
SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 1. Září 2007
ROZHODČÍ: Lenka Pánková

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 109 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 44,87 0,00 34,23 0,00 79,10 0,00
2. 98 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 44,75 0,00 35,33 0,00 80,08 0,00
3. 104 A2 SATINOVÁ  Martina Alička Bona Bar-Bar Beskydy BOT Nový Svět Dvůr Králové/L. 33,65 5,00 31,56 0,00 65,21 5,00
4. 118 A3 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 41,40 0,00 32,61 5,00 74,01 5,00
5. 115 A3 CHRASTILOVÁ  Helena A3 Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 44,00 5,00 36,81 0,00 80,81 5,00
6. 99 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 44,09 0,00 40,60 5,00 84,69 5,00
7. 102 A2 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 49,22 1,22 39,90 5,00 89,12 6,22
8. 87 A1 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 37,10 10,00 30,45 0,00 67,55 10,00
9. 105 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 44,63 5,00 39,01 5,00 83,64 10,00

10. 110 A2 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 35,38 10,00 31,01 5,00 66,39 15,00
11. 93 A1 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 46,28 15,00 31,45 0,00 77,73 15,00
12. 108 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 42,84 5,00 39,81 10,00 82,65 15,00
13. 95 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 53,34 5,34 40,22 10,00 93,56 15,34
14. 91 A1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 59,97 16,97 43,75 5,75 103,72 22,72
15. 103 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 56,38 23,38 41,56 10,00 97,94 33,38
16. 90 A1 SATINOVÁ  Martina Delly Xapatan Kelpie Nový Svět Dvůr Králové/L. 0,00 100,00 30,85 0,00 30,85 100,00
17. 83 A1 JINDROVÁ  Eva Banji Star BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 0,00 100,00 35,05 0,00 35,05 100,00
18. 76 A1 BURDA  Zdeněk Bady Labrador ZKO Jaroměř 0,00 100,00 35,51 0,00 35,51 100,00
19. 101 A2 KUPKA  Zdeněk Happy go Lucky Gasko Prim Border kolie ZKO Jaroměř 0,00 100,00 39,29 0,00 39,29 100,00
20. 84 A2 KUČERA  Michal Are you ready od Zlatonosné říčky Border kolie ABC Luková 0,00 100,00 30,62 5,00 30,62 105,00
21. 85 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 0,00 100,00 32,06 5,00 32,06 105,00
22. 116 A3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 0,00 100,00 32,16 5,00 32,16 105,00
23. 88 A1 NOVOTNÁ  Renata Bastien Brown z Knížecích sadů Bearded kolie Agility Sezemice 0,00 100,00 34,80 5,00 34,80 105,00
24. 77 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 0,00 100,00 36,22 10,00 36,22 110,00
25. 97 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 40,52 10,00 40,52 110,00
26. 78 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 0,00 100,00 40,80 10,00 40,80 110,00
27. 89 A1 ONDRÁČKOVÁ  Kateřina Ariette Laváre Morávia MOK AK Moravská Třebová 0,00 100,00 44,50 11,50 44,50 111,50
28. 92 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 38,10 15,00 38,10 115,00
29. 94 A1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilla Bearde kolie Jeseník 0,00 100,00 46,41 18,41 46,41 118,41
30. 79 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 0,00 100,00 51,45 18,45 51,45 118,45

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 1. Září 2007
ROZHODČÍ: Lenka Pánková

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) LARGE

AGILITY JUMPING

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

CELKEM 
ČAS

CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

31. 81 A1 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 0,00 100,00 40,43 20,00 40,43 120,00
32. 107 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 41,03 20,00 41,03 120,00
33. 82 A1 JÁSENSKÁ  Veronika Asta Zlatý retrívr Jablonné nad Orlicí 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
34. 86 A1 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
35. 96 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
36. 106 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 156,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 36 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 87 A1 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 30,45 0 0,00 0,00 V 5,1232
2. 90 A1 SATINOVÁ  Martina Delly Xapatan Kelpie Nový Svět Dvůr Králové/L. 30,85 0 0,00 0,00 V 5,0567
3. 93 A1 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 31,45 0 0,00 0,00 V 4,9603
4. 104 A2 SATINOVÁ  Martina Alička Bona Bar-Bar Beskydy BOT Nový Svět Dvůr Králové/L. 31,56 0 0,00 0,00 V 4,9430
5. 109 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 34,23 0 0,00 0,00 V 4,5574
6. 83 A1 JINDROVÁ  Eva Banji Star BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 35,05 0 0,00 0,00 V 4,4508
7. 98 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 35,33 0 0,00 0,00 V 4,4155
8. 76 A1 BURDA  Zdeněk Bady Labrador ZKO Jaroměř 35,51 0 0,00 0,00 V 4,3931
9. 115 A3 CHRASTILOVÁ  Helena A3 Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 36,81 0 0,00 0,00 V 4,2380

10. 101 A2 KUPKA  Zdeněk Happy go Lucky Gasko Prim Border kolie ZKO Jaroměř 39,29 0 0,00 0,00 V 3,9705
11. 84 A2 KUČERA  Michal Are you ready od Zlatonosné říčky Border kolie ABC Luková 1 30,62 5 0,00 5,00 V 5,0947
12. 110 A2 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 1 31,01 5 0,00 5,00 V 5,0306
13. 85 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 1 32,06 5 0,00 5,00 V 4,8659
14. 116 A3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 1 32,16 5 0,00 5,00 V 4,8507
15. 118 A3 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 1 32,61 5 0,00 5,00 V 4,7838
16. 88 A1 NOVOTNÁ  Renata Bastien Brown z Knížecích sadů Bearded kolie Agility Sezemice 1 34,80 5 0,00 5,00 V 4,4828
17. 105 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 39,01 5 0,00 5,00 V 3,9990
18. 102 A2 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 1 39,90 5 0,00 5,00 V 3,9098
19. 99 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 1 40,60 5 0,00 5,00 V 3,8424
20. 91 A1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 43,75 5 0,75 5,75 V 3,5657
21. 77 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 1 1 36,22 10 0,00 10,00 VD 4,3070
22. 108 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 1 1 39,81 10 0,00 10,00 VD 3,9186
23. 95 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 2 40,22 10 0,00 10,00 VD 3,8787
24. 97 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 1 1 40,52 10 0,00 10,00 VD 3,8500
25. 78 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 1 1 40,80 10 0,00 10,00 VD 3,8235
26. 103 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 2 41,56 10 0,00 10,00 VD 3,7536
27. 89 A1 ONDRÁČKOVÁ  Kateřina Ariette Laváre Morávia MOK AK Moravská Třebová 2 44,50 10 1,50 11,50 VD 3,5056
28. 92 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 1 2 38,10 15 0,00 15,00 VD 4,0945
29. 94 A1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilla Bearded kolie Jeseník 1 2 46,41 15 3,41 18,41 D 3,3613
30. 79 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 2 51,45 10 8,45 18,45 D 3,0321
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 156,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: 36 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 81 A1 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 1 3 40,43 20 0,00 20,00 D 3,8585
32. 107 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 4 41,03 20 0,00 20,00 D 3,8021
33. 82 A1 JÁSENSKÁ  Veronika Asta Zlatý retrívr Jablonné nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 86 A1 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 96 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 106 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   36 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,44 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 118 A3 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 41,40 0 0,00 0,00 V 3,9855
2. 99 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 44,09 0 0,00 0,00 V 3,7423
3. 98 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 44,75 0 0,00 0,00 V 3,6872
4. 109 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 44,87 0 0,00 0,00 V 3,6773
5. 102 A2 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 49,22 0 1,22 1,22 V 3,3523
6. 104 A2 SATINOVÁ  Martina Alička Bona Bar-Bar Beskydy BOT Nový Svět Dvůr Králové/L. 1 33,65 5 0,00 5,00 V 4,9034
7. 108 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 1 42,84 5 0,00 5,00 V 3,8515
8. 115 A3 CHRASTILOVÁ  Helena A3 Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 44,00 5 0,00 5,00 V 3,7500
9. 105 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 44,63 5 0,00 5,00 V 3,6971

10. 95 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 53,34 0 5,34 5,34 V 3,0934
11. 110 A2 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 2 35,38 10 0,00 10,00 VD 4,6637
12. 87 A1 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 2 37,10 10 0,00 10,00 VD 4,4474
13. 93 A1 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 2 1 46,28 15 0,00 15,00 VD 3,5653
14. 91 A1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 1 59,97 5 11,97 16,97 D 2,7514
15. 103 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 2 1 56,38 15 8,38 23,38 D 2,9266
16. 76 A1 BURDA  Zdeněk Bady Labrador ZKO Jaroměř 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 77 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 78 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 79 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 81 A1 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
21. 82 A1 JÁSENSKÁ  Veronika Asta Zlatý retrívr Jablonné nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
22. 83 A1 JINDROVÁ  Eva Banji Star BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
23. 85 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
24. 86 A1 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
25. 88 A1 NOVOTNÁ  Renata Bastien Brown z Knížecích sadů Bearded kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 89 A1 ONDRÁČKOVÁ  Kateřina Ariette Laváre Morávia MOK AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 90 A1 SATINOVÁ  Martina Delly Xapatan Kelpie Nový Svět Dvůr Králové/L. 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 92 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 94 A1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilla Bearded kolie Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 84 A2 KUČERA  Michal Are you ready od Zlatonosné říčkyBorder kolie ABC Luková 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY LARGE

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   36 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,44 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 96 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 97 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 101 A2 KUPKA  Zdeněk Happy go Lucky Gasko Prim Border kolie ZKO Jaroměř 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 106 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 107 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 116 A3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA1

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 147,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 52,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 85,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   17 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,80 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 90 A1 SATINOVÁ  Martina Delly Xapatan Kelpie Nový Svět Dvůr Králové/L. 29,38 0 0,00 0,00 V 5,0034
2. 92 A1 SUCHÁNKOVÁ  Eva Bill Agrokiwi Border kolie ZKO Vysoké Mýto 34,91 0 0,00 0,00 V 4,2108
3. 91 A1 STEJSKALOVÁ  Jitka Maggie Family Citas CS Erdelteriér ZKO Žamberk 39,88 0 0,00 0,00 V 3,6861
4. 83 A1 JINDROVÁ  Eva Banji Star BŠO ZKO Javorka Česká Třebová 1 33,07 5 0,00 5,00 V 4,4451
5. 93 A1 VÍTKOVÁ  Dana Fera Fitmin Border kolie ZKO Žamberk 1 34,50 5 0,00 5,00 V 4,2609
6. 76 A1 BURDA  Zdeněk Bady Labrador ZKO Jaroměř 1 38,80 5 0,00 5,00 V 3,7887
7. 89 A1 ONDRÁČKOVÁ  Kateřina Ariette Laváre Morávia MOK AK Moravská Třebová 1 39,00 5 0,00 5,00 V 3,7692
8. 86 A1 MIKOVÁ  Martina Brita Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 39,06 5 0,00 5,00 V 3,7634
9. 94 A1 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Chunkie Brown Vanilla Bearded kolie Jeseník 1 40,50 5 0,00 5,00 V 3,6296

10. 77 A1 CÁPAL  Ivo Brown Dancer Gasko Prim Border kolie AK Moravská Třebová 1 41,56 5 0,00 5,00 V 3,5371
11. 81 A1 JANEBOVÁ  Nina Falco Zlatý retrívr OSA Rychnov nad Kněžnou 2 50,86 10 0,00 10,00 VD 2,8903
12. 87 A1 NOVÁK  Michal Habibi Arco Barakohar Irský teriér ABC Luková 3 32,28 15 0,00 15,00 VD 4,5539
13. 78 A1 BAŘINKOVÁ  Věra Twixey Bitt Box Knírač velký ZKO Kostelec nad Orlicí 1 7 42,00 40 0,00 40,00 BO 3,5000
14. 79 A1 CÁPALOVÁ  Michaela Ferine Bohemia Alké Border kolie AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 82 A1 JÁSENSKÁ  Veronika Asta Zlatý retrívr Jablonné nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 85 A1 MERTA  David Simir Kříženec OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 88 A1 NOVOTNÁ  Renata Bastien Brown z Knížecích sadů Bearded kolie Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 172,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 50,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 78,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   16 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,45 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 84 A2 KUČERA  Michal Are you ready od Zlatonosné říčkyBorder kolie ABC Luková 35,00 0 0,00 0,00 V 4,9143
2. 110 A2 VÍTKOVÁ  Dana A3 Dumby Miveko Border kolie ZKO Žamberk 37,69 0 0,00 0,00 V 4,5635
3. 105 A2 STEJSKALOVÁ  Jitka Arida Fargo Korak CS Erdelteriér ZKO Žamberk 50,65 0 0,65 0,65 V 3,3959
4. 104 A2 SATINOVÁ  Martina Alička Bona Bar-Bar Beskydy BOT Nový Svět Dvůr Králové/L. 1 36,25 5 0,00 5,00 V 4,7448
5. 109 A2 BLÁHOVÁ  Petra Golden Chaqueta z Rozárky Pudl královský Snoopy Dubenec 1 44,16 5 0,00 5,00 V 3,8949
6. 98 A2 GAVLASOVÁ  Veronika Fina Bořický jez NO Agility Rýzmburk 1 46,94 5 0,00 5,00 V 3,6643
7. 97 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Tesa NO ZKO Vysoké Mýto 1 48,21 5 0,00 5,00 V 3,5677
8. 101 A2 KUPKA  Zdeněk Happy go Lucky Gasko Prim Border kolie ZKO Jaroměř 1 50,31 5 0,31 5,31 V 3,4188
9. 99 A2 KABRHEL  Aleš Ally NO ZKO Vysoké Mýto 1 51,25 5 1,25 6,25 VD 3,3561

10. 108 A2 VRKOČOVÁ  Eva Armina Bílý Bohém Pudl královský ZKO Žamberk 1 52,46 5 2,46 7,46 VD 3,2787
11. 96 A2 BAŘINKOVÁ  Věra Berry z Plotišského vršku Knírač střední ZKO Kostelec nad Orlicí 1 1 53,56 10 3,56 13,56 VD 3,2114
12. 95 A2 BLÁHOVÁ  Petra Blondie Pudl královský Snoopy Dubenec 2 58,88 10 8,88 18,88 D 2,9212
13. 107 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Ray Hovawart ZKO Vysoké Mýto 3 79,20 15 DIS DIS DIS 0,0000
14. 102 A2 NOVÁKOVÁ  Petra Frado Geronimo Elbigi BŠO Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 103 A2 ŘEŽÁBKOVÁ  Marie Chester Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 106 A2 VÍTOVÁ  Jaroslava Forget me not Gasko Prim Border kolie Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: LA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 185,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 74,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   4 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,85 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 120 A3 ŠŤOURAČOVÁ Bára A3 Fanny Miveko Border Collie ZKO Vysoké Mýto 2 44,56 10 0,00 10,00 VD 4,1517
2. 118 A3 ŠUBRTOVÁ  Kateřina A3 Rona Kříženec Agility Rýzmburk 1 1 48,78 10 0,78 10,78 VD 3,7925
3. 115 A3 CHRASTILOVÁ  Helena A3 Samantha Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 1 1 52,69 10 4,69 14,69 VD 3,5111
4. 116 A3 KOŠEK  Pavel A3 Day Dream Krásná Louka Kolie krátkosrstá Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 1. Září 2007
ROZHODČÍ: Lenka Pánková

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 73 A3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 41,30 0,00 35,57 0,00 76,87 0,00
2. 50 A2 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 38,66 5,00 31,53 0,00 70,19 5,00
3. 61 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 42,25 5,00 33,50 0,00 75,75 5,00
4. 52 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 48,52 5,52 43,32 0,32 91,84 5,84
5. 64 A3 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 38,82 5,00 29,45 5,00 68,27 10,00
6. 70 A3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 36,81 10,00 31,14 5,00 67,95 15,00
7. 63 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 47,07 10,00 40,47 5,00 87,54 15,00
8. 67 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 0,00 100,00 35,75 0,00 35,75 100,00
9. 71 A3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 36,88 0,00 0,00 100,00 36,88 100,00

10. 72 A3 ŠÁROVCOVÁ  Lucie A3 Šumák Kříženec OSA Pardubice Nemošice 0,00 100,00 37,40 0,00 37,40 100,00
11. 60 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 37,80 0,00 37,80 100,00
12. 54 A1 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj F1 Pudl střední Agility Sultánci 0,00 100,00 38,42 0,00 38,42 100,00
13. 69 A3 KOZÁKOVÁ  Milena A3 Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 45,53 0,00 0,00 100,00 45,53 100,00
14. 62 A2 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 0,00 100,00 36,12 5,00 36,12 105,00
15. 58 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 37,35 10,00 37,35 110,00
16. 68 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Rendy Pudl střední OSA Rychnov nad Kněžnou 44,13 10,00 0,00 100,00 44,13 110,00
17. 57 A1 MARTINŮ  Pavlína Eddie Bígl Agility Sezemice 0,00 100,00 51,60 13,60 51,60 113,60
18. 53 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 61,65 23,65 0,00 100,00 61,65 123,65
19. 51 A1 GLÖCKNEROVÁ  Alice Sunny Kříženec Děčín 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
20. 56 A1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec KK Jeseník 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00

CELKEM 
TR. BODY

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) MEDIUM

AGILITY JUMPING

PES PLEMENO OSA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
ČAS
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 156,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:20 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 50 A2 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 31,53 0 0,00 0,00 V 4,9477
2. 61 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 33,50 0 0,00 0,00 V 4,6567
3. 73 A3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 35,57 0 0,00 0,00 V 4,3857
4. 67 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 35,75 0 0,00 0,00 V 4,3636
5. 72 A3 ŠÁROVCOVÁ  Lucie A3 Šumák Kříženec OSA Pardubice Nemošice 37,40 0 0,00 0,00 V 4,1711
6. 60 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 37,80 0 0,00 0,00 V 4,1270
7. 54 A1 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj F1 Pudl střední Agility Sultánci 38,42 0 0,00 0,00 V 4,0604
8. 52 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 43,32 0 0,32 0,32 V 3,6011
9. 64 A3 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 1 29,45 5 0,00 5,00 V 5,2971

10. 70 A3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 1 31,14 5 0,00 5,00 V 5,0096
11. 62 A2 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 1 36,12 5 0,00 5,00 V 4,3189
12. 63 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 40,47 5 0,00 5,00 V 3,8547
13. 58 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 1 1 37,35 10 0,00 10,00 VD 4,1767
14. 57 A1 MARTINŮ  Pavlína Eddie Bígl Agility Sezemice 1 51,60 5 8,60 13,60 VD 3,0233
15. 51 A1 GLÖCKNEROVÁ  Alice Sunny Kříženec Děčín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 53 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 56 A1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec KK Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 68 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Rendy Pudl střední OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 69 A3 KOZÁKOVÁ  Milena A3 Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 71 A3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY MEDIUM

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   20 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,44 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 71 A3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 36,88 0 0,00 0,00 V 4,4740
2. 73 A3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 41,30 0 0,00 0,00 V 3,9952
3. 69 A3 KOZÁKOVÁ  Milena A3 Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 45,53 0 0,00 0,00 V 3,6240
4. 50 A2 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 1 38,66 5 0,00 5,00 V 4,2680
5. 64 A3 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 1 38,82 5 0,00 5,00 V 4,2504
6. 61 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 1 42,25 5 0,00 5,00 V 3,9053
7. 52 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 48,52 5 0,52 5,52 V 3,4007
8. 70 A3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 2 36,81 10 0,00 10,00 VD 4,4825
9. 68 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Rendy Pudl střední OSA Rychnov nad Kněžnou 2 44,13 10 0,00 10,00 VD 3,7390

10. 63 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 1 47,07 10 0,00 10,00 VD 3,5054
11. 53 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 1 1 61,65 10 13,65 23,65 D 2,6764
12. 51 A1 GLÖCKNEROVÁ  Alice Sunny Kříženec Děčín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
13. 54 A1 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj F1 Pudl střední Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
14. 56 A1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec KK Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 57 A1 MARTINŮ  Pavlína Eddie Bígl Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 58 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
17. 60 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
18. 62 A2 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
19. 67 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
20. 72 A3 ŠÁROVCOVÁ  Lucie A3 Šumák Kříženec OSA Pardubice Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA1

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 147,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 52,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 85,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   7 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,80 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 58 A1 SUCHÁNKOVÁ  Anna Bárt Angl. kokršpaněl ZKO Vysoké Mýto 31,55 0 0,00 0,00 V 4,6593
2. 52 A1 GREGOROVÁ  Jana Max Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 36,00 5 0,00 5,00 V 4,0833
3. 51 A1 GLÖCKNEROVÁ  Alice Sunny Kříženec Děčín 1 1 33,73 10 0,00 10,00 VD 4,3581
4. 54 A1 KOCHOVÁ  Lucie Metoděj F1 Pudl střední Agility Sultánci 1 2 45,42 15 0,00 15,00 VD 3,2365
5. 53 A1 KLAPALOVÁ  Zuzana Endy Bígl ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 56 A1 KRÁLOVCOVÁ  Světla Ťapka Kříženec KK Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 57 A1 MARTINŮ  Pavlína Eddie Bígl Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 172,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 50,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 78,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   5 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,45 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 62 A2 RŮŽIČKOVÁ  Radka Niki Angl. kokršpaněl Agility Rýzmburk 46,09 0 0,00 0,00 V 3,7318
2. 60 A2 GREGOROVÁ  Monika Illiáda Hedvábný sen Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 45,56 5 0,00 5,00 V 3,7752
3. 63 A2 TVRZNÍKOVÁ  Zuzana Kryštůfek Robin Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 53,97 5 3,97 8,97 VD 3,1870
4. 50 A2 FANTOVÁ  Monika Ornisia z Velzu Šeltie Děčín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
5. 61 A2 NOVOTNÁ  Renata Max Mix Skoropudl Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: MA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 185,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 74,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   8 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,85 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 73 A3 VOŠMEROVÁ  Tereza A3 Apač z Dače Šeltie Agility Sultánci 46,56 0 0,00 0,00 V 3,9734
2. 67 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Hackelbery z Větrova Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 48,66 0 0,66 0,66 V 3,8019
3. 70 A3 NOVOTNÁ  Kateřina A3 Arnie Malý klaun Šeltie Agility Sezemice 1 31,44 5 0,00 5,00 V 5,8842
4. 68 A3 KOČNAROVÁ  EVA A3 Rendy Pudl střední OSA Rychnov nad Kněžnou 1 1 45,71 10 0,00 10,00 VD 4,0473
5. 64 A3 VRKOČ  Ondřej Agility Černá Irupe Menchesterský teriér ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
6. 69 A3 KOZÁKOVÁ  Milena A3 Gery Řáholecký les Angl. kokršpaněl OSA Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
7. 71 A3 PTÁČKOVÁ Romana A3 Ricky Kříženec ZKO Podhorka Česká Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
8. 72 A3 ŠÁROVCOVÁ  Lucie A3 Šumák Kříženec OSA Pardubice Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 1. Září 2007
ROZHODČÍ: Lenka Pánková

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

1. 35 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 40,40 0,00 34,45 0,00 74,85 0,00
2. 40 A3 KOZÁKOVÁ  Marie A3 Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 42,78 0,00 32,90 0,00 75,68 0,00
3. 45 A3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 40,91 0,00 36,50 0,00 77,41 0,00
4. 27 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 42,37 0,00 36,95 0,00 79,32 0,00
5. 24 A2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 43,12 0,00 37,10 0,00 80,22 0,00
6. 17 A1 DŽUGANOVÁ  Tereza Nero Jorkšírský teriér Agility Sultánci 48,50 0,50 37,42 0,00 85,92 0,50
7. 42 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 35,91 0,00 29,79 5,00 65,70 5,00
8. 41 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 35,87 0,00 29,95 5,00 65,82 5,00
9. 36 A3 FANTOVÁ Monika A3 Kelli z Velzu Šeltie Děčín 41,00 5,00 33,69 0,00 74,69 5,00

10. 39 A3 KOMBERCOVÁ  Lenka A3 Ika Ši-mon Knírač malý ZKO Jaroměř 40,93 0,00 36,82 5,00 77,75 5,00
11. 25 A2 MATYSOVÁ  Nikola Greasy ReyPrag Knírač malý OSA AK Hradec Králové 37,72 5,00 33,75 5,00 71,47 10,00
12. 29 A2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill welsh terier OSA Rýzmburk 40,94 5,00 39,05 5,00 79,99 10,00
13. 38 A3 KEPRTOVÁ  Blanka A3 Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 44,47 0,00 38,66 10,00 83,13 10,00
14. 18 A1 KOVÁŘOVÁ Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 43,81 0,00 41,75 10,00 85,56 10,00
15. 26 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 38,84 10,00 32,28 5,00 71,12 15,00
16. 43 A3 NOVÁK  Lukáš A3 Arny Katka z hor Knírač malý ZKO Žamberk 42,51 10,00 32,50 5,00 75,01 15,00
17. 5 A1 BURIANOVÁ  Růžena Korzár Fr. buldoček Agility Sezemice 58,18 20,18 44,10 1,10 102,28 21,28
18. 11 A1 NERUDOVÁ  Michaela Archie Boloňský psík ZKO Podhorka Česká Třebová 66,84 23,84 54,45 16,45 121,29 40,29
19. 1 A1 BURIAN  Jaroslav Amy Stará pila Fr. buldoček Agility Sezemice 63,44 30,44 50,30 17,30 113,74 47,74
20. 10 A1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 0,00 100,00 33,53 0,00 33,53 100,00
21. 14 A1 ŠÁROVCOVÁ  Lucie Andy z Častolovické skalky Trpaličí pinč OSA Pardubice Nemošice 0,00 100,00 35,42 0,00 35,42 100,00
22. 22 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér KK Jeseník 0,00 100,00 37,20 0,00 37,20 100,00
23. 7 A1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 0,00 100,00 37,75 0,00 37,75 100,00
24. 16 A1 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 0,00 100,00 41,55 0,00 41,55 100,00
25. 23 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 49,50 1,50 0,00 100,00 49,50 101,50
26. 21 A2 HERZOVÁ  Lenka Nina Ricci Bohemia Black Diamond Amer. kokršpaněl KK Boskovice 0,00 100,00 34,57 5,00 34,57 105,00
27. 12 A1 STAREČKOVÁ Rita Zero z Temných nocí Německý špic OSA Pardubice Nemošice 0,00 100,00 39,55 5,00 39,55 105,00
28. 20 A2 ANDRÝS Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 45,44 5,00 0,00 100,00 45,44 105,00
29. 44 A3 TLUČHOŘOVÁ lada A3 Ferda Kříženec Dvůr Králové 48,73 5,73 0,00 100,00 48,73 105,73
30. 4 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 0,00 100,00 47,00 9,00 47,00 109,00

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
ČAS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

DEN: 1. Září 2007
ROZHODČÍ: Lenka Pánková

ČAS
TR. BODY 
CELKEM ČAS

TR. BODY 
CELKEM

CELKOVÉ VÝSLEDKY (A+J) SMALL

AGILITY JUMPING

CELKEM 
ČAS

VÝSLEDKOVÁ LISTINA:

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO
CELKEM 
TR. BODY

PES PLEMENO OSA

31. 37 A3 HERZOVÁ  Lenka A3 Kora Červený Muškát Amer. kokršpaněl KK Boskovice 0,00 100,00 38,00 10,00 38,00 110,00
32. 3 A1 DIASOVÁ  Věra Kevin Kříženec KK Jeseník 59,06 11,06 0,00 100,00 59,06 111,06
33. 28 A2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 56,12 13,12 0,00 100,00 56,12 113,12
34. 13 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 0,00 100,00 61,20 28,20 61,20 128,20
35. 2 A1 ČERVÍNKOVÁ  Pavlína Borgianna Lady ze Zámeckých arkád KKCHS AK Moravská Třebová 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
36. 8 A1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
37. 15 A1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
38. 31 A2 KOMBERCOVÁ  Lenka Danae Grand Calvera Knírač malý ZKO Jaroměř 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
39. 46 A3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 156,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:  39 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 40 A3 KOZÁKOVÁ  Marie A3 Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 32,90 0 0,00 0,00 V 4,7416
2. 10 A1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 33,53 0 0,00 0,00 V 4,6525
3. 36 A3 FANTOVÁ Monika A3 Kelli z Velzu Šeltie Děčín 33,69 0 0,00 0,00 V 4,6305
4. 35 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 34,45 0 0,00 0,00 V 4,5283
5. 14 A1 ŠÁROVCOVÁ  Lucie Andy z Častolovické skalky Trpaličí pinč OSA Pardubice Nemošice 35,42 0 0,00 0,00 V 4,4043
6. 45 A3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 36,50 0 0,00 0,00 V 4,2740
7. 27 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 36,95 0 0,00 0,00 V 4,2219
8. 24 A2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 37,10 0 0,00 0,00 V 4,2049
9. 22 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér KK Jeseník 37,20 0 0,00 0,00 V 4,1935

10. 17 A1 DŽUGANOVÁ  Tereza Nero Jorkšírský teriér Agility Sultánci 37,42 0 0,00 0,00 V 4,1689
11. 7 A1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 37,75 0 0,00 0,00 V 4,1325
12. 16 A1 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 41,55 0 0,00 0,00 V 3,7545
13. 5 A1 BURIANOVÁ  Růžena Korzár Fr. buldoček Agility Sezemice 44,10 0 1,10 1,10 V 3,5374
14. 42 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 1 29,79 5 0,00 5,00 V 5,2367
15. 41 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 1 29,95 5 0,00 5,00 V 5,2087
16. 26 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 1 32,28 5 0,00 5,00 V 4,8327
17. 43 A3 NOVÁK  Lukáš A3 Arny Katka z hor Knírač malý ZKO Žamberk 1 32,50 5 0,00 5,00 V 4,8000
18. 25 A2 MATYSOVÁ  Nikola Greasy ReyPrag Knírač malý OSA AK Hradec Králové 1 33,75 5 0,00 5,00 V 4,6222
19. 21 A2 HERZOVÁ  Lenka Nina Ricci Bohemia Black DiamondAmer. kokršpaněl KK Boskovice 1 34,57 5 0,00 5,00 V 4,5126
20. 39 A3 KOMBERCOVÁ  Lenka A3 Ika Ši-mon Knírač malý ZKO Jaroměř 1 36,82 5 0,00 5,00 V 4,2368
21. 29 A2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill welsh terier OSA Rýzmburk 1 39,05 5 0,00 5,00 V 3,9949
22. 12 A1 STAREČKOVÁ Rita Zero z Temných nocí Německý špic OSA Pardubice Nemošice 1 39,55 5 0,00 5,00 V 3,9444
23. 4 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 1 47,00 5 4,00 9,00 VD 3,3191
24. 37 A3 HERZOVÁ  Lenka A3 Kora Červený Muškát Amer. kokršpaněl KK Boskovice 2 38,00 10 0,00 10,00 VD 4,1053
25. 38 A3 KEPRTOVÁ  Blanka A3 Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 1 1 38,66 10 0,00 10,00 VD 4,0352
26. 18 A1 KOVÁŘOVÁ Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 1 1 41,75 10 0,00 10,00 VD 3,7365
27. 11 A1 NERUDOVÁ  Michaela Archie Boloňský psík ZKO Podhorka Česká Třebová 1 54,45 5 11,45 16,45 D 2,8650
28. 1 A1 BURIAN  Jaroslav Amy Stará pila Fr. buldoček Agility Sezemice 1 1 50,30 10 7,30 17,30 D 3,1014
29. 13 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 1 1 61,20 10 18,20 28,20 BO 2,5490
30. 2 A1 ČERVÍNKOVÁ  Pavlína Borgianna Lady ze Zámeckých arkádKKCHS AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: JUMPING SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 156,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 43,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 75,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:  39 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,60 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 3 A1 DIASOVÁ  Věra Kevin Kříženec KK Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 8 A1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 15 A1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pes Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 20 A2 ANDRÝS Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 23 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 28 A2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
37. 31 A2 KOMBERCOVÁ  Lenka Danae Grand Calvera Knírač malý ZKO Jaroměř 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
38. 44 A3 TLUČHOŘOVÁ Lada A3 Ferda Kříženec Dvůr Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
39. 46 A3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   39 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,44 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 41 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 35,87 0 0,00 0,00 V 4,5999
2. 42 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 35,91 0 0,00 0,00 V 4,5948
3. 35 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 40,40 0 0,00 0,00 V 4,0842
4. 45 A3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 40,91 0 0,00 0,00 V 4,0332
5. 39 A3 KOMBERCOVÁ  Lenka A3 Ika Ši-mon Knírač malý ZKO Jaroměř 40,93 0 0,00 0,00 V 4,0313
6. 27 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 42,37 0 0,00 0,00 V 3,8943
7. 40 A3 KOZÁKOVÁ  Marie A3 Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 42,78 0 0,00 0,00 V 3,8569
8. 24 A2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 43,12 0 0,00 0,00 V 3,8265
9. 18 A1 KOVÁŘOVÁ Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 43,81 0 0,00 0,00 V 3,7663

10. 38 A3 KEPRTOVÁ  Blanka A3 Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 44,47 0 0,00 0,00 V 3,7104
11. 17 A1 DŽUGANOVÁ  Tereza Nero Jorkšírský teriér Agility Sultánci 48,50 0 0,50 0,50 V 3,4021
12. 23 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 49,50 0 1,50 1,50 V 3,3333
13. 25 A2 MATYSOVÁ  Nikola Greasy ReyPrag Knírač malý OSA AK Hradec Králové 1 37,72 5 0,00 5,00 V 4,3743
14. 29 A2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill welsh terier OSA Rýzmburk 1 40,94 5 0,00 5,00 V 4,0303
15. 36 A3 FANTOVÁ Monika A3 Kelli z Velzu Šeltie Děčín 1 41,00 5 0,00 5,00 V 4,0244
16. 20 A2 ANDRÝS Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 1 45,44 5 0,00 5,00 V 3,6312
17. 44 A3 TLUČHOŘOVÁ Lada A3 Ferda Kříženec Dvůr Králové 1 48,73 5 0,73 5,73 V 3,3860
18. 26 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 2 38,84 10 0,00 10,00 VD 4,2482
19. 43 A3 NOVÁK  Lukáš A3 Arny Katka z hor Knírač malý ZKO Žamberk 1 1 42,51 10 0,00 10,00 VD 3,8814
20. 3 A1 DIASOVÁ  Věra Kevin Kříženec KK Jeseník 59,06 0 11,06 11,06 VD 2,7938
21. 28 A2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 1 56,12 5 8,12 13,12 VD 2,9401
22. 5 A1 BURIANOVÁ  Růžena Korzár Fr. buldoček Agility Sezemice 2 58,18 10 10,18 20,18 D 2,8360
23. 11 A1 NERUDOVÁ  Michaela Archie Boloňský psík ZKO Podhorka Česká Třebová 1 66,84 5 18,84 23,84 D 2,4686
24. 1 A1 BURIAN  Jaroslav Amy Stará pila Fr. buldoček Agility Sezemice 1 2 63,44 15 15,44 30,44 BO 2,6009
25. 2 A1 ČERVÍNKOVÁ  Pavlína Borgianna Lady ze Zámeckých arkádKKCHS AK Moravská Třebová 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
26. 4 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
27. 7 A1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
28. 8 A1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
29. 10 A1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
30. 12 A1 STAREČKOVÁ Rita Zero z Temných nocí Německý špic OSA Pardubice Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: AGILITY SMALL

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 165,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 80,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   39 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,44 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

31. 13 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
32. 14 A1 ŠÁROVCOVÁ  Lucie Andy z Častolovické skalky Trpaličí pinč OSA Pardubice Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
33. 15 A1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pesAgility Sezemice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
34. 16 A1 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
35. 21 A2 HERZOVÁ  Lenka Nina Ricci Bohemia Black DiamondAmer. kokršpaněl KK Boskovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
36. 22 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér KK Jeseník 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
37. 31 A2 KOMBERCOVÁ  Lenka Danae Grand Calvera Knírač malý ZKO Jaroměř 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
38. 37 A3 HERZOVÁ  Lenka A3 Kora Červený Muškát Amer. kokršpaněl KK Boskovice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
39. 46 A3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA1

POČET PŘEKÁŽEK: 19
DÉLKA TRATĚ: 147,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 52,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 85,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   16 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 2,80 m/s

POŘ.
ST. 
Č.

KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 18 A1 KOVÁŘOVÁ Veronika Xera Rosmery Angl. kokršpaněl ZKO Podhorka Česká Třebová 34,57 0 0,00 0,00 V 4,2522
2. 4 A1 FRUMAROVÁ  Tereza Ťapka Kříženec ZKO Kostelec nad Orlicí 39,59 0 0,00 0,00 V 3,7131
3. 15 A1 ŠTANCLOVÁ  Jiřina Enzo Čertova stěna Čínský chocholatý pesAgility Sezemice 39,72 0 0,00 0,00 V 3,7009
4. 5 A1 BURIANOVÁ  Růžena Korzár Fr. buldoček Agility Sezemice 41,82 0 0,00 0,00 V 3,5151
5. 12 A1 STAREČKOVÁ Rita Zero z Temných nocí Německý špic OSA Pardubice Nemošice 42,60 0 0,00 0,00 V 3,4507
6. 1 A1 BURIAN  Jaroslav Amy Stará pila Fr. buldoček Agility Sezemice 54,34 0 2,34 2,34 V 2,7052
7. 8 A1 KODYTKOVÁ  Jana Jackie JRT ZKO Jaroměř 1 31,71 5 0,00 5,00 V 4,6358
8. 16 A1 VITHA  Lumír Alba Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 1 39,89 5 0,00 5,00 V 3,6851
9. 3 A1 DIASOVÁ  Věra Kevin Kříženec KK Jeseník 1 50,46 5 0,00 5,00 V 2,9132

10. 7 A1 KEPRTOVÁ  Erika Vilibald Androis Knírač malý ZKO Žamberk 2 34,47 10 0,00 10,00 VD 4,2646
11. 11 A1 NERUDOVÁ  Michaela Archie Boloňský psík ZKO Podhorka Česká Třebová 1 61,13 5 9,13 14,13 VD 2,4047
12. 2 A1 ČERVÍNKOVÁ  Pavlína Borgianna Lady ze Zámeckých arkádKKCHS AK Moravská Třebová 3 35,90 15 0,00 15,00 VD 4,0947
13. 13 A1 SUCHÁNKOVÁ  Ivana Daisy Kříženec ZKO Vysoké Mýto 2 1 51,33 15 0,00 15,00 VD 2,8638
14. 10 A1 NĚMEČKOVÁ  Ivana Cliff od Prachovských skal Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
15. 14 A1 ŠÁROVCOVÁ  Lucie Andy z Častolovické skalky Trpaličí pinč OSA Pardubice Nemošice 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
16. 17 A1 DŽUGANOVÁ  Tereza Nero Jorkšírský teriér Agility Sultánci 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA2

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 172,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 50,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 78,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH:   11 POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,45 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 25 A2 MATYSOVÁ  Nikola Greasy ReyPrag Knírač malý OSA AK Hradec Králové 39,06 0 0,00 0,00 V 4,4035
2. 26 A2 MICHÁLKOVÁ  Eva Noblesa z Velzu Šeltie ZKO Kutná Hora 40,70 0 0,00 0,00 V 4,2260
3. 27 A2 MINAŘÍKOVÁ  Lenka Grace od Krásné řeky Boloňský psík ZKO Kostelec nad Orlicí 49,19 0 0,00 0,00 V 3,4966
4. 21 A2 HERZOVÁ  Lenka Nina Ricci Bohemia Black DiamondAmer. kokršpaněl KK Boskovice 2 42,35 10 0,00 10,00 VD 4,0614
5. 24 A2 KUSÁ  Marie Bride Roxy AG Šeltie ZKO Vysoké Mýto 1 55,04 5 5,04 10,04 VD 3,1250
6. 31 A2 KOMBERCOVÁ  Lenka Danae Grand Calvera Knírač malý ZKO Jaroměř 1 1 52,10 10 2,10 12,10 VD 3,3013
7. 23 A2 KOZÁKOVÁ  Marie Cllif Brown Bohemia Hannah Pudl toy OSA Jičín 1 58,12 5 8,12 13,12 VD 2,9594
8. 22 A2 KAŠPÁRKOVÁ  Ivana Lonny Bonte Border teriér KK Jeseník 1 1 55,53 10 5,53 15,53 VD 3,0974
9. 20 A2 ANDRÝS Petr Žek Jorkšírský teriér Agility Sezemice 3 59,06 15 9,06 24,06 D 2,9123

10. 28 A2 NOVÁKOVÁ  Radmila Aimy Vašata Knírač malý ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 29 A2 URBANOVÁ  Ivana Olivia Vankat Hill welsh terier OSA Rýzmburk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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SÁROVECKÝ FIN CUP - VYSOKÉ MÝTO

VÝSLEDKOVÁ LISTINA: SA3

POČET PŘEKÁŽEK: 20
DÉLKA TRATĚ: 185,0 m

DEN: 1. Září 2007 STANDARDNÍ ČAS: 48,00 s
ROZHODČÍ: Lenka Pánková MAXIMÁLNÍ ČAS: 74,00 s
POČET STARTUJÍCÍCH: POSTUPOVÁ RYCHLOST: 3,85 m/s

POŘ. ST. Č. KAT. JMÉNO PES PLEMENO OSA
OD-

MÍT-
NUTÍ

CHY-
BA

ČAS
TR. 

BODY

TR. 
BODY/ 
ČAS

CELKEM
ZNÁM-

KA

POST. 
RYCH-
LOST

1. 42 A3 NĚMEČKOVÁ  Ivana A3 Achipp Rudolfovská skála Šiperka PŠ Na Ostrově Brno 42,12 0 0,00 0,00 V 4,3922
2. 36 A3 FANTOVÁ Monika A3 Kelli z Velzu Šeltie Děčín 43,72 0 0,00 0,00 V 4,2315
3. 43 A3 NOVÁK  Lukáš A3 Arny Katka z hor Knírač malý ZKO Žamberk 45,75 0 0,00 0,00 V 4,0437
4. 45 A3 VÍTKOVÁ  Zuzana A3 Focus Akumulator KKCHS ZKO Žamberk 46,44 0 0,00 0,00 V 3,9836
5. 35 A3 BOČKOVÁ  Lucie A3 Lenny Černý havran Knírač malý OSA Rychnov nad Kněžnou 49,59 0 1,59 1,59 V 3,7306
6. 39 A3 KOMBERCOVÁ  Lenka A3 Ika Ši-mon Knírač malý ZKO Jaroměř 1 53,91 5 5,91 10,91 VD 3,4316
7. 38 A3 KEPRTOVÁ  Blanka A3 Art od Komáří vížky Knírač malý ZKO Žamberk 1 54,03 5 6,03 11,03 VD 3,4240
8. 37 A3 HERZOVÁ  Lenka A3 Kora Červený Muškát Amer. kokršpaněl KK Boskovice 2 51,57 10 3,57 13,57 VD 3,5874
9. 40 A3 KOZÁKOVÁ  Marie A3 Baileys Mariabi Glare Pudl toy OSA Jičín 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000

10. 41 A3 LUSTYKOVÁ  Alena A3 Aramis Pudl trpasličí ZKO Vysoké Mýto 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
11. 44 A3 TLUČHOŘOVÁ Lada A3 Ferda Kříženec Dvůr Králové 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
12. 46 A3 VRKOČOVÁ  Eva A3 Helenka Zámek Pudl toy ZKO Žamberk 3 DIS DIS DIS DIS 0,0000
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